达州市预防医学会

关于召开预防接种法律风险与应对暨口服轮状病毒疫苗策略研讨会的通知
各相关单位：

为加强全市预防接种工作，规范行业管理所带来的风险，进一步科学有效地防范感染性腹泻，根据《疫苗流通和预防接种管理条例》的要求和世界卫生组织（WHO)《轮状病毒疫苗WHO立场文件》的指导思想，经研究决定，近期召开预防接种法律风险与应对暨口服轮状病毒疫苗策略研讨会，现将有关事项通知如下。

一、会议主要内容

1、预防接种法律风险与防范；

2、轮状病毒的疾病负担及现状分析；

3、轮状病毒的危害与接种程序探讨；

4、免疫规划精细化管理。

二、参会人员

1、市疾控中心分管领导、免规科负责人及相关专业技术人员；

2、市卫生和计划生育执法监督支队、市妇幼保健院、市中心医院和市中西医结合医院相关人员各1人；

3、各县（市、区）疾控中心主任、分管领导和免规科负责人各1人；

4、各社区卫生服务中心和乡镇卫生院公共卫生科负责人各1人，具体参会单位由本地疾控中心确定，通川区、开江、万源20个名额，其余县（区）30个名额；

5、邀请市卫生计生委、市科协领导参会指导工作。

三、会议时间和地点

时间：2018年12月14日下午1点至2点报到，2点半开会，15日上午离会。

地点：凤凰国际大酒店。

四、联系方式

联 系 人：达州市预防医学会秘书处  彭焕文

联系电话：0818-2375543

电子邮箱：dzsyfyxh@163.com

五、其他事宜

1、食宿由会务组统一安排，差旅和交通费回原单位报销；

2、为方便安排食宿，请各参会人员于12月10日17点前将参会回执上报至上述邮箱。

3、本次会议授予市级二类学分。
附件：达州市预防接种法律风险与应对暨口服轮状病毒疫苗策略研讨会回执
达州市预防医学会

2018年11月30日

附件

达州市预防接种法律风险与应对

暨口服轮状病毒疫苗策略研讨会回执

	姓名
	性别
	职务/

职称
	单位
	联系方式
	是否

住宿

PAGE
- 1 -